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این شتاب زدگی مردم را نمی فهمم! اینکه 
پس از زلزله در پارک ها و خیابان ها به ســر 
می برند یا به خارج از شــهر پناه می برند! با 
فرار هرگز مشــکل درست نخواهد شد، زیرا 
بسیاری از زلزله ها اصاً پیش لرزه ندارند و شما 
تا آخر عمر که نمی توانید فرار کنید، بنابراین 
شــما باید بدانید که آیا ساختمان شما مقاوم 
برای  یا خیر؟ سهل انگاری در نظارت ها  است 
ساخت وساز، لطمه جانی به مردم می زند و این 
ســهل انگاری جنایت است. باید مسئولین از 
این زنگ هشدار درس گرفته و اقدام عاجلی 
تهران  مقاوم  سازی ساختمان های  راستای  در 

صورت دهند و منتظر فاجعه نباشند.
 از 41 حادثه طبیعی ثبت شده در جهان، بیش از 
30 مــورد آن در ایــران ســابقه وقــوع دارنــد و 
طبــق گــزارش پایــگاه »داده هــای بین المللــی 
بلایــای طبیعــی« در یک قــرن گذشــته بالغ بر 
 200 حادثــه طبیعی بــزرگ پرخســارت در ایران 
رخ  داده کــه بیش از 300 هزار کشــته و زخمی در 
برداشته و حدود نیم میلیون ایرانی بی خانمان شده اند. 
پس این زلزله کاملًا طبیعی است. مانورهای زلزله و 
بحران در مدارس معمولاً شــوخی و خنده اســت و 
کسی جدی اش نمی گیرد و بیشتر اوقات برای پرکردن 
فرم های اداری است تا اثرگذاری واقعی و آماده کردن 
بچه ها برای لحظه فاجعه. این اتفاقات نشان می دهد 
که نه مسئولان آماده اند، نه مأموران و نه حتی رسانه ها. 
نگوییم »غافلگیر شدیم«. بلایای طبیعی به کسی زنگ 

نمی زنند که آماده باشید ما تشریف می آوریم.

مصالح ساختمانی باکیفیت و سبک 
پایه اولیه مقـاوم  سـازی 

 ضرورت ایمنی ساختمان ها 
و آمادگی در برابر زلزله

گالیا توانگر

بخش پایانی

یک مهندس ساختمان: سبک  سازی سازه یکی از عوامل مهم تأثیرگذار بر روی 
ایمنی ساختمان و همچنین هزینه تمام شده نهایی ساختمان است. یکی از راه های 
مفید برای کاهش وزن و سبک  سازی ساختمان، استفاده از کف پوش های رزینی 

به  جای مصالح سنتی مانند سنگ، سرامیک و موزاییک است.

ســه هزار گزارش از ناایمن بودن 
ســاختمان های پایتخــت خبــر 
می دهد. این بدان معناســت که 
سه هزار ساختمان دیگر در تهران 
وضعیتی مشابه وضعیت ساختمان 

پلاسکو دارند.

توصیه های ایمنی قبل از زلزله در منزل 
از میان 17 هزار بازدید انجام شــده در سراسر 
تهران، 3 هزار گزارش از ناایمن بودن ساختمان های 
پایتخت خبر می دهد. این بدان معناست که 3 هزار 
ساختمان دیگر در تهران، وضعیتی مشابه وضعیت 

ساختمان پلاسکو دارند.
رئیس  کمیســیون ســلامت، محیط  زیست و 
خدمات شــهری شورای اسلامی شــهر تهران نیز 
پیش تر هشــدار داده بود، از وجود 129 ساختمان 
بسیار پرخطر خبر داد و گفت: وجود این ساختمان ها 
 از پلاســکو هــم خطرناک تــر و بحران آفرین تــر 

است.

اکبر میرهاشمی یک کارشناس مدیریت بحران 
برایمــان توصیه اکید دارد: »آســیب پذیری منزل 
خود در برابر زلزله را برآورد کنید. آتش ســوزی که 
از زلزله حاصل می شــود، می تواند در اثر شکستگی 
لوله های روغن و گاز و یــا جدایی در اتصالات آنها 
اتفاق بیفتد؛ بنابراین باید گرم کن و سایر تجهیزات 
نفت ســوز و گازســوز را با پیچ ومهره و بقیه وسایل 
موجــود در جایشــان محکم ببندیــد و در صورت 
امکان از اتصالات انعطاف پذیر اســتفاده کنید. شما 

باید اشــیای ســنگین مانند کتابخانه ها، گل های 
آویــزان و چراغ هــا را در جای خــود محکم کنید. 
اشــیای ســنگین و بــزرگ را در ردیف های پایین 
قفسه ها قرار دهید و وسایل را بر اساس آیین نامه های 
ایمنــی به دیوار متصل کنید. البتــه در ایران برای 
 این گونــه موارد آیین نامه ای وجــود ندارد و معمولاً 
بر اســاس تجربه صنعت کاران انجام می پذیرد و یا 
در صورت امکان باید از آیین نامه های سایر کشورها 

استفاده شود.«
وی در ادامــه می گوید: »لوازم ســنگین و بلند 
منزل مانند یخچال و فریزر، کمدهای دیواری بلند و 
قفسه های کتاب به عنوان اشیای غیر ایمن به حساب 

مســکونی بود و مقاوم  سازی واحدها در این مناطق 
که در زلزله های بعدی دچار کوچک ترین خســارت 
نشدند نشــان داد که اگر واحدهای مسکونی طبق 
اصول ساخته شوند، خسارت آنها در زلزله به حداقل 

می رسد.«
حیــدری با بیان اینکه از ســال 1380 تاکنون 
تمام ســاختمان های احداث شــده ملزم به رعایت 
آیین نامــه 2800 هســتند، می گویــد: »آیین نامه 
2800 آیین نامــه ایمنی ســاختمان در برابر زلزله 

اســت که حدود بیش از 20 ســال اســت اجرای 
 آن در ســاخت ســاختمان الزامی شــده اســت. 
با توجه  به الزام در زمینه رعایت این آیین نامه، عملًا 
می توان گفت هر ســاختمانی که از ســال 1380 
به بعد ســاخته شده از اســتحکام و مقاومت لازم 

برخوردار است.«
رئیس  ســازمان نظام مهندسی استان کرمانشاه 
درخصوص نحوه نظارت بر اجرای این آیین نامه هم 
می گوید: »در همین راســتا یک مهندسی ناظر بر 

ساخت ساختمان مطابق با آیین نامه 2800 نظارت 
می کند و درصورتی که آیین نامه رعایت نشده باشد، 

عملًا پایان کار صادر نمی شود.«
وی با بیان اینکه ماننــد دیگر صنوف احتمال 
تخلف بین تعــداد  اندکی از مهندســین ناظر هم 
وجــود دارد، می افزایــد: »برای پیشــگیری از این 
تخلفــات »ناظر عالیه« داریم که به صورت تصادفی 
وضعیت رعایت آیین نامه 2800 در ساختمان های 
احداث شــده را بررســی می کند و به نوعی ناظر بر 
کار مهندســان ناظر اســت. ضمن اینکه مجریان 
ســاختمان ها نیز بازوان نظام مهندســی در اجرای 
آیین نامه 2800 و ساخت بهینه ساختمان هستند.«

رئیــس  ســازمان نظام مهندســی کرمانشــاه 
احــداث  رونــد  »در  می کنــد:  خاطرنشــان 
متــر   400 ز  ا بیــش  بــا   ســاختمان های 
زیربنا وجود یک مجری نیاز اســت که مجریان نیز 
در کنار مهندســان ناظر بر اجرای آیین نامه 2800 
و ساخت بهینه ساختمان اهتمام دارند. هم اکنون 
حدود 1500 مجری در سطح استان فعالیت دارند.« 
وی در ادامــه معضــل اصلــی در بحث ایمنی 
ساختمان را نبود نظارت بر ساختمان هایی دانست 

که در سالیان گذشته احداث شده اند.
وی خاطرنشــان می کنــد: »در حــال حاضر 
ساختمان ها با اصول استاندارد و ایمن در برابر زلزله 
احداث می شوند، اما ساختمان ها عمر مفیدی دارند 
و باید پس از گذشت چند سال از احداث شان نظارتی 

بر آنها صورت گیرد. 
ســاختمان هایی که در ســال های گذشــته 
احداث شــده اند باید تحت نظــارت و کنترل قرار 
 گیرند، اما متأســفانه هیچ سازوکاری در این زمینه 

وجود ندارند. 
اگر مرجعی در این زمینه وجود داشته باشد که 
این کار را به نظام مهندسی ارجاع دهد قطعاً در این 
زمینه ورود کرده و وضعیت ایمنی ســاختمان های 

قدیمی را بررسی خواهیم کرد.«
رئیس  سازمان نظام مهندسی کرمانشاه در انتهای 
صحبت هایــش می گویــد: »به نظر می رســد مرجع 
اصلی در این زمینه شــهرداری باشد و اگر این کار از 
سوی شهرداری به  نظام مهندسی موکول شود، قطعاً 
ساختمان های قدیمی به لحاظ کیفیت سازه مورد بررسی 
قرار خواهند گرفت. با بررسی سازه ساختمان مشخص 
خواهد شد که هر ساختمان قدیمی نیاز به مقاوم  سازی 
 دارد یــا باید بــه  طورکلی باید تخریب و باز ســازی 

شود.«

عوامل تأثیرگذار بر مقاومت ساختمان 
در برابر زلزله

عمده ترین دلیل فروریختن یا آسیب ساختمان 
در برابر زلزله، ظرفیت باربری ناکافی ستون ها است. 
درصورتی که بار وارد شــده به ستون ها زیاد باشد، 
ستون در برابر تکان های زلزله توانایی نگه داری سقف 
و تحمل بار را ندارد و دچار کمانش یا در شــرایط 
بحرانی تر دچار شکســت می شوند. به همین دلیل 
طراحی ایمن و تقویت ســتون های یک ساختمان 

در مرحله ساخت، از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
زمان تناوب اصلی ساختمان یکی از پارامترهای 
مهم و تأثیرگذار در محاســبه ضریــب زلزله برای 
طراحی اعضــا و همچنین کنترل تغییر مکان های 
جانبی ســاختمان )کنترل دریفت( است. هرچقدر 
ارتفاع ســاختمان بیشتر باشــد، زمان تناوب سازه 
بالاتر می رود و آسیب پذیری آن در برابر زلزله بیشتر 
و به عبارتی مقاومت ساختمان در برابر زلزله کمتر 
است. البته ساختمان های مرتفعی که شکل طبقات 
فوقانی منظم تری دارند نسبت به ساختمان هایی که 
طبقات بالایی در آنها دارای شکست یا عقب نشینی 
یا به عبارت دارای نامنظمی بیشــتری هستند، در 

برابر زلزله واکنش بهتری از خود نشان می دهند. 
معمولاً در ساختمان های تجاری- اداری، طبقه 
همکف یا چند فضای وســیع به منظور فعالیت های 

تجاری و اداری در نظر گرفته می شود. 
این طبقه به دلیل دارابودن تعداد زیادی درب، 
پنجره و فضای بزرگ از مقاومت زیادی در برابر زلزله 
برخوردار نیســت و اصطلاحاً به آن طبقه نرم گفته 
می شود. وجود طبقه نرم در ساختمان از ایمنی آن 
در برابر زلزله می کاهد. قبل از ســاخت ساختمان، 
مقاومت خاک محل اجرای پروژه باید از ابعاد متفاوتی 
بررسی شود. گسیختگی خاک زیر فونداسیون یکی 
از عوامــل تأثیرگذار بر روی میزان آســیب پذیری 

ساختمان در هنگام زلزله است. 
حیدر محتشمی یک مهندس ساختمان با زبان 
ساده و علمی توضیح می دهد: »وزن سازه مهم ترین 
عامل در ایمنی ساختمان نسبت به زمین لرزه است 
و به طور مســتقیم و غیرمســتقیم بر روی عوامل 
فوق الذکر تأثیر می گذارد و کاهش وزن ســاختمان 
برای طراحان و سازندگان اهمیت بسیار بالایی دارد. 
درصورتی که در پروسه ساخت ساختمان از مصالح 
سنتی با وزن مخصوص بالا استفاده شود، بار مرده 
زیادی به ســاختمان وارد می شــود و اعضای باربر 
همچون تیرها و ســتون ها باید به گونه ای طراحی 

شوند تا بتوانند این بار را تحمل کنند. 
برای تقویــت و افزایش ظرفیت باربری اعضای 
ســازه ای، حجم فولاد در ســاختمان های اسکلت 
فلــزی و حجم مصرف بتن، میلگرد و ســیمان در 
ســاختمان های بتنی بالاتر مــی رود و با توجه نرخ 
بالای این گونه مصالح، هزینه اجرای ســاختمان به 

طور قابل ملاحظه ای افزایش می یابد.«
وی درباره نقش کف پوش های رزینی در افزایش 
ایمنــی در برابر زلزله و کاهش هزینه تمام شــده 
ساختمان می گوید: »با توجه  به نقش وزن سازه در 
عملکرد لرزه ای، سبک  سازی سازه یکی از عوامل مهم 
تأثیرگذار بر روی ایمنی ساختمان و همچنین هزینه 

تمام شده نهایی ساختمان است. 
یکــی از راه های مفیــد برای کاهــش وزن و 
سبک  سازی ساختمان، اســتفاده از کف پوش های 
رزینی به جای مصالح سنتی مانند سنگ، سرامیک 
و موزاییک اســت. کف پوش های رزینی با ضخامت 
خیلی کم به طور مثال برای کاربری های متوســط 
معمولاً ضخامت کف پوش 3 میلیمتر اجرا می شوند 
و برای نصب و اجرای آنها از مصالح سنتی سنگین 
مانند ملات ماسه و سیمان استفاده نمی شود. توجه 
داشته باشید که استفاده از سقف های سبک کرمیت، 
عرشه یا وافل و بلوک های بتنی هبلکس در ساخت 
دیوار و پارتیشــن بندی فضا، در کنار اســتفاده از 
 کف پوش های رزینی تأثیر بســزایی در کاهش وزن 

ساختمان دارد.«

می آیند که باید آنها را در محل خود محکم ببندید. 
اگر آنها ایمن نیستند باید در هنگام زلزله از آنها دور 
شــوید. لوله های آب گرم کن، و سقف های شیروانی 
را چــک کنید و احتمال افتادن آنها به هنگام زلزله 
را کاهش دهیــد. باید مواظب اشــیای موجود در 
قسمت های خارجی ساختمان مانند کولر و گیاهان 
آویــزان در کنار پنجره ها باشــید و آنهــا را کاملًا 

ایمن نمایید یا به جای دیگری منتقل کنید.« 
ایــن کارشــناس مدیریت بحــران در تکمیل 

صحبت هایــش می گویــد: »در امر ساخت وســاز و 
برای  قدیمی  ســاختمان های  باز ســازی  همچنین 
کاهش خطرات زلزله باید بر اســاس آیین نامه های 
ســاختمانی عمل کنید. برای شناسایی مکان های 
ایمن، راه های خروجی و شــیرهای اصلی آب و گاز 
و ســوییچ اصلی برق، یک نقشه از منزل خود تهیه 
کنید. کیف حاوی وسایل ضروری را در مکان مطمئنی 
که دسترســی به آن آسان باشد، قرار دهید و محل 
 قرارگیری آن را به ســایر اعضای خانواده نیز اطلاع 

دهید.«
وی درباره آموزش اعضای خانواده برای آمادگی در 
برابر زلزله می گوید: »همه اعضای خانواده باید نحوه قطع 

 جریان برق و یا بستن شیرفلکه اصلی آب، گاز و غیره را 
فــرا بگیرند. تا آنجــا که ممکن اســت همه اعضا، 
کمک های اولیــه را یاد بگیرند، بــرای اینکه بعد از 
یک زلزله شدید، درمانگاه ها و بیمارستان ها به شدت 
پرازدحام خواهند شد و بنابراین دسترسی به امکانات 
پزشــکی بسیار دشــوار می گردد. هر از چندی افراد 
خانواده با فرض یک زلزله در منزل، به تمرین عملیات 
ایمنی و پیشــگیری در مقابل آن با همکاری اعضای 

خانواده بپردازند.«

نظارتی بر ایمنی ساختمان های قدیمی نیست
طیب حیدری رئیس  ســازمان نظام مهندســی 
 ســاختمان اســتان کرمانشــاه با بیان اینکه طی 
20 سال گذشــته و به دنبال الزام اجرای آیین نامه 
شماره 2800 ساختمان ها به صورت ایمن و با رعایت 
اصول و استانداردهای لازم ساخته می شوند، می  گوید: 
»متأسفانه نظارتی بر ایمنی ساختمان های قدیمی 

وجود ندارد و همین می تواند خطرآفرین باشد.«
طیب حیدری به مناسبت 5 دی روز ملی »ایمنی 
در برابر زلزله «، با اشاره به نقش استحکام ساختمان ها 
در کاهــش تلفات در بلایای طبیعی و به ویژه زلزله، 
توضیح می دهد: »قطعاً اگر ساختمان ها طبق اصول 
و با رعایت تمام استانداردها احداث شوند، در حوادثی 

همچون زلزله شاهد کمترین تلفات خواهیم بود.«
وی می افزاید: »زلزله ســال 96 استان کرمانشاه 
یک هشدار در جهت مقاوم  سازی و بهسازی واحدهای 

چهارمداره  کیلوولت   63 خط  اجرايي  عمليات  و  تجهيزات  »خريد  جهت  دارد  نظر  در  تهران  منطقه ای  برق  سهامی  شرکت   
ارزيابي  فراخوان  طريق  »از  کوثر  صنعتی  شهرک  البرز-  امید  صنعتی  شهرک  کوثر-  کیلوولت   400/63 پست 
)2000001008000126 شماره  به  دولت  الكترونیكي  تدارکات  سامانه  در  کیفي  ارزيابي  )فراخوان   كيفي 

 نسبت به شناسائي پيمانكاران واجد شرايط زير در سامانه تداركات الكترونيك دولت اقدام نمايد. 
1- دارا بودن حداقل گواهي نامه صلاحيت پايه4 در رشته نيرو از سازمان برنامه و بودجه كشور

2- دارابودن گواهي نامه صلاحيت ايمني از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي 
3- دارا بودن سوابق در زمينه تامين و اجراي پروژه  های خطوط 63 كيلوولت )يا بالاتر( 

 بدين وسيله از كليه شركت هاي واجد شرايط كه مايل به شركت در اين ارزيابي كيفي هستند دعوت مي گردد جهت دريافت اسناد ارزيابي 
 www.setadiran.ir کیفي از تاريخ 1400/10/11 الي 1400/10/13 به سامانه تدارکات الكترونیكي دولت به آدرس

مراجعه و براي دريافت اسناد کیفي اقدام نمايد.
اسناد تكمیل شده بايستي تا پايان وقت اداري 1400/10/27 از طريق سامانه مذکور www.setadiran.ir ثبت گردد. 

قابل ذكر است كه به اسناد تحويل شده بعد از تاريخ مذكور ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونیكي )توکن( با شماره هاي 

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 و مرکز تماس 27313131 تماس حاصل نمايند.
شركت برق منطقه اي تهران پس از بررسي اسناد و مدارك واصله و اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزيابي 

كيفي شركتها اقدام و ازشركتهاي واجد شرايط جهت دريافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد. 
بديهي است ارائه مدارك و پرسشنامه هاي تكميل شده هيچگونه حقي را براي متقاضيان جهت شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد. 

 /http://iets.mporg.ir مناقصات برق تهران( و پايگاه ملي مناقصات( www.tavanir.org.ir ضمناً اطلاعات فوق در شبكه اطلاع رساني 
موجود مي باشد.

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه اي تهران

آگهی  فراخوان ارزیابی کیفی
مناقصه شماره ) ۲۲۰۰۹/ ۱۴۰۰( شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای تهران م الف 3308 شناسه آگهی: 1248922

مصرف بهینه برق یك مسئولیت اجتماعي است

 روابط عمومی مدیریت اکتشاف
شناسه آگهی: 1249680

آگهی ارزیابی کیفی )تجدید آگهی ارزیابی( 

موضوع: مناقصه شماره 00113 سرويس و نگهداري تاسيسات و آسانسورهاي 
ساختمان هاي مديريت اكتشاف در تهران،ري،شيراز و كوار و پشتيباني ،نگهداري و 
تعمير سيستم مديريت هوشمند ساختمان مديريت اكتشاف و تامين اقلام مورد نياز 

شماره بر روي سايت دولت/سامانه ستاد 2000092921000087 
مديريت اکتشاف – شــرکت ملي نفت ايران در نظــر دارد موضوع مناقصه 
 فوق الذكر با مشــخصات و شــرايط كلي زيــر از طريق برگــزاری مناقصه عمومي 

يك مرحله اي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد. 
برآورد مناقصه: 113،852،228،386 ريال مي باشد.

الف ( شــرح خدمات مورد نیاز: سرويس و نگهداري تاسيسات و آسانسورهاي 
ساختمان هاي مديريت اكتشاف در تهران،ري،شــيراز و كوار و پشتيباني ،نگهداري و 
تعمير سيستم مديريت هوشمند ساختمان مديريت اكتشاف و تامين اقلام مورد نياز 

ب ( مدت زمان اجراي قرارداد: دو سال شمسي )24 ماه( 
ج( محل انجام خدمات: تهران ،ري،كوار و شيراز

د ( شرايط مناقصه گر:
1- داشتن شخصيّت حقوقي 

2- داشتن امكانات و تجهيزات مناسب مرتبط با موضوع مناقصه 
3- داشتن سابقه و تجربه كافي و مرتبط با موضوع مناقصه 

4- داشــتن گواهينامه هاي صلاحيت اخذ شده مرتبط با كار مناقصه از وزارت كار و 
امور اجتماعي 

5- گواهی نامه تاييد صلاحيت ايمنی پيمانكاری معتبر صادره شــده توســط وزارت 
تعاون كار و رفاه اجتماعی

6- ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1398 يا 1399
7- داشتن توانايي ارايه تضمين شركت در فرآيند ارِجاع كار به مبلغ  5،692،611،419 
ريال مطابق ضوابط اعِلامي از سوي كارفرما و قابل اسِتعلام از بانك مركزی جمهوری 
اســلامی ايران، طبق تصويب نامه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 
هيات محترم وزيران )ضمانت نامه های صادره از پُست بانك قابل قبول نمی باشد ( و در 

صورت برنده شدن ارايه تضمين انجام تعهدات طبق ضوابط كارفرما.
متقاضيان مي توانند جهت دريافت اســناد ارزيابی ،تكميل و عودت آن از طريق وبگاه 
سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  اقدام 
نمايند.لازم به ذكراست مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه مذكور، 
مراحل ثبت نام در ســايت فوق و دريافت گواهی امضاء الكترونيكی جهت شركت در 

مناقصه و دريافت اسناد را به انجام رسانند. 
مهلت دريافت استعلام ارزيابي کیفي مناقصه گران در سامانه تدارکات 

الكرونیكی دولت )ستاد(:  7 روز پس از چاپ دوم آگهي روزنامه
مهلت تحويل استعلام ارزيابی کیفی در سامانه تدارکات الكترونیكی 

دولت )ستاد(: 14 روز پس از اتمام مهلت دريافت 
اسَــناد و مَدارك مناقصه بين شركت هاي واجد شــرايط كه به تشخيص مناقصه گزار 

حداقل امتياز كيفي راكسب مي نمايند توزيع خواهد گرديد. 
بديهي اســت ارايه مدارك فوق الذكر هيچ گونه حقّي را جهت متقاضيان براي شركت 

در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.
متقاضيان می توانند در صورت نياز به اطلاعات بيشــتر درخصوص اســناد مناقصه، 
شرايط و مسائل فنی و مالی با 82703209-021  و درخصوص سامانه تداركات 

الكترونيكی دولت)ستاد( با تلفن 61622217-021 تماس حاصل نمايند.
www.niocexp.ir
www.iets.mporg.ir

)نوبت اول( شرکت ملی نفت ایران
مدیریت اکتشاف

شــرکت فرودگاه ها و ناوبري هوايي ايران در نظر دارد تجديد مناقصه عمومی تجهيز يك دســتگاه خودرو آميكو به سامانه جست وجو و نجات با شماره 
2000001010000065 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت بصورت ارزيابی كيفی فشرده )چهار پاكت( برگزار نمايد. 

كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها ازطريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( 
به آدرس:www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی 

امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
انتشار اسناد الكترونیكی مناقصه در سايت: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/10/08

مهلت زمانی دريافت اسناد الكترونیكی مناقصه از سايت: ساعت 17 روز شنبه مورخ 1400/10/18
مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1400/11/04

زمان بازگشايی پاکات ارزيابی کیفی: ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/11/05
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف: آدرس تهران – فرودگاه مهرآباد – 

خ معراج – ساختمان شركت فرودگاه ها و ناوبري هوايي ايران – اداره كل تداركات 
و تامين تجهيزات – اداره قراردادها. تلفن: 021-63148287

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات
شناسه آگهی:1248897م الف 3299

تجدید فراخوان مناقصه عمومي 
دومرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( 

تجهیز یك دستگاه خودرو آمیکو به سامانه جستجو و نجات

به اســتناد صورتجلســه هيئت مديره مورخ 1399/08/27 

تصميمات ذيل اتخاذ شد: - محل شركت در واحد ثبتی تهران 

به استان تهران، منطقه 14، شهرستان تهران، بخش مركزی، 

شهر تهران، محله شهرك صدرا، خيابان پنجاه و يكم، خيابان 

نصر پنجم، پلاك 40 طبقه اول و كدپســتی 1485841999 

تغيير يافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی خانه گستر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱6۴۲۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۹۱۳۱6 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 0050986228 ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   1239461941
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۹۸۹  و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳۹6۲۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک

 استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 


